Hoe lang wil ik varen?
Hoeveel accucapaciteit heb ik daarvoor nodig?
Accessoires
Kijk in het accu-overzicht en maak uw keuze
Vaak wordt er gezegd: de hele dag! Met het juiste accupakket kan dat ook wel. Alleen zijn we meestal niet
de hele dag op de motor aan het varen. We willen ook zwemmen, lezen, een terrasje pakken, etc. Daarom
hier wat praktijkvoorbeelden van situaties en de motoruren die we maken:
De benodigde accucapaciteit hangt dus af van hoe lang je wilt varen, maar ook van het motorvermogen

5
kWh
24 Volt o.a. voor Torqeedo Cruise 2.0 outboard en pod motoren
48 Volt o.a. voor WaterWorld en Torqeedo Cruise 4.0 outboard en pod motoren
Type Voltage C20 C10 Afmetingen mm (LxBxH) Gewicht Prijs
6 Volt
LCE-6V/225Ah 6 Volt 225 Ah 211 Ah 260 x 181 x 264 32 kg € 330
LCE-6V/330Ah 6 Volt 330 Ah 297 Ah 295 x 178 x 360 47 kg € 515
LCE-6V/390Ah 6 Volt 390 Ah 355 Ah 295 x 179 x 424 56 kg € 615
12 Volt
LCE-12V/145Ah 12 Volt 145 Ah 136 Ah 340 x 173 x 286 45 kg € 472
LCE-12V/270Ah 12 Volt 270 Ah 253 Ah 520 x 268 x 223 68 kg € 715
Acculaders, IP67, temperatuursensor, made in Europe
Standaard met Lood Carbon / AGM instelling, op verzoek voor natte accu’s te bestellen.
Type Voltage Amperage Walstroom Prijs
AQ-24/20 24 Volt 20 A 3 A € 245
AQ-24/25 24 Volt 25 A 3 A € 320
AQ-24/40 24 Volt 40 A 5 A € 500
AQ-48/15 48 Volt 15 A 4 A € 325
AQ-48/25 48 Volt 25 A 8 A € 345
AQ-48/40 48 Volt 40 A 10 A € 700
Netto capaciteit Accu Aantal Afmeting per accu Totaal gewicht Prijs incl. acculader
5 kWh Torqeedo 48-5000 1 506 x 386 x 224 mm 37 kg € 6.200
7 kWh Torqeedo 24-3500 2 578 x 219 x 254 mm 50 kg € 6.900
10 kWh Torqeedo 48-5000 2 506 x 386 x 224 mm 74 kg € 12.100